АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2022                                                                                № 496

                                                                                                              Экз. № ____

р.п. Павловка

О снятии особого противопожарного режима

 на территории муниципального

образования «Павловский район»

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», администрация муниципального

образования «Павловский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Снять особый противопожарный режим на территории

муниципального образования «Павловский район» с 08.09.2022.

2. Постановление администрации муниципального образования

«Павловский район»  от 20.08.2022 № 452 «О введении на территории

муниципального образования «Павловский район» особого

противопожарного режима» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования

«Павловский район»                                                  Е.В.Полугарнова